whatsoever of the saicl John Speir: to be holden of the King in manner
of burgh, for the yearly payment of the usual burgh fermes and duties.
Done upon the ground of the said subjects about the ninth hour before
noon of the 28th dayof n'ebruary 1616; the witnesses present being David
Tueidy, saddler, John Speir elder, father of said John, Robert Banks,
flesher, John Boyd ancl Oliver Broun, serjeants.

XXXVII.-PRO WIILIEIMO WALLACE ET JONETA ROBISOUN

EJUS SPONSA, Erc.

In Dei nomine Amen: per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis clominice millesimo
sexcentesimo decimo sexto mensis vero Marcii die vigesimo septimo
regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie
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regis fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo tercio in mei
notarii publici et testium presentiis personaliter constitutus proviclus vir
Alexander Cunynghame junior mercator burgensis burgi de Irweine tanquam
procurator rite et legitime constitutus et eo nomine discreti viri Joannis
Randel mercatoris burgensis etiam dicti burgi et Elspethe Stevinsoun ejus

sponse per eorum procurationis literas in quadanr dispositionis litera
contentas per eos probis personis 

'Willie1mo Wallace mercatori burgensi
etiam clicti burgi et Jonete Robisoun ejus sponse penes venditionem heredi-

taream et irredimabiliter dispositionem illis per dictos Joannem et Elspetham
conjuges cle eorum tenemento anteriore subtus specificato confectam de

data decimo quinto die mensis X'ebruarii ultimo elapsi accessit ad solum et
fund.um illius anterioris tenementi terre acl clictum Joannem suamque

sponsam predictam hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum de

Irwing in via ecclesiastica ejusdem inter tenementum olim Eduarcli Calbane

ex occidentaii et tenementum Laurencii Randel ex orientali et posterius
tenementum dicti anterioris tenementi ex boreali partibus et ibidem virtute
dicte procurationis litere tanquam procurator anteclictus et nominibus
dictorum Joannis et Elspethe conjug'um totum et integrum eorum predictum
anterius tenementum terre subtus et supra cum pertinentiis jacens et
bondatum ut supra In manibus honorabilis viri 'Willielmi Mure unius
baliivorum commissionariorum dicti burgi de Irving in absencia ballivorum
principalium ejusdem extra regnum Scotie sursum reddidit pureque et
simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et
extrad.onavit imperpetuum unacum omnibus jure juristitulo interesse juris-
clameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que seu